
UCHWAŁA NR XXX/813/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Szczecin, dotyczących 
przygotowania i przedstawienia Radzie Miasta Szczecin projektu uchwały w sprawie nazw 
i obszarów parków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kierunki działań dla Prezydenta Miasta Szczecin, polegające na przygotowaniu 
i przedstawieniu Radzie Miasta Szczecin projektu uchwały mającej na celu określenie obszarów 
i nazw parków w Szczecinie.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Szczecin do przedłożenia Radzie Miasta Szczecin 
projektu uchwały  w sprawie nazw i obszarów parków do w terminie do 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: C7784274-3E75-41DF-BD3B-4C41B1706948. Podpisany Strona 1




